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Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.
 

Cena: 29,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Biofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Dimenhydramina, Kofeina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Aviorexan jest lekiem złożonym, zawierającym dwie substancje czynne: dimenhydraminę i kofeinę.

Skład Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Substancją czynną leku są dimenhydramina i kofeina.

Każda tabletka powlekana zawiera 50 mg dimenhydraminy (Dimenhydrinatum) i 50 mg kofeiny (Coffeinum).

Pozostałe składniki to: Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon Typ A, powidon K 29/32, krzemionka koloidalna
bezwodna, magnezu stearynian. Otoczka tabletki: hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, talk.

Działanie Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Dimenhydramina należy do grupy leków przeciwhistaminowych. Kofeina działa pobudzająco na układ nerwowy. Obie substancje
wpływają na zmniejszenie objawów w przebiegu choroby lokomocyjnej. Kofeina łagodzi działanie uspokajające dimenhydraminy.
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Wskazania Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Lek jest wskazany w zapobieganiu i leczeniu objawów w przebiegu choroby lokomocyjnej (nudności, wymioty, zawroty głowy).

Dawkowanie Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: zalecana dawka wynosi 1-2 tabletki. W razie konieczności dawkę można powtórzyć po 4-6
godzinach.
Nie należy przekraczać dawki 8 tabletek na dobę.
W profilaktyce objawów choroby lokomocyjnej pierwszą dawkę należy zażyć nie później niż 30 minut przed planowaną podróżą.

Przeciwwskazania Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Porfiria.
Ostry atak astmy.
Ciężkie zaburzenia sercowo-naczyniowe.
Niekontrolowane nadciśnienie tętnicze.
Bezsenność i stany lękowe.
Padaczka.
Wrzody żołądka i (lub) dwunastnicy.
Ciężkie zaburzenia wątroby.
Jaskra z wąskim kątem przesączania.
Guz chromochłonny nadnerczy.

Informacje dodatkowe Aviorexan, 50 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Przed rozpoczęciem stosowania leku Aviorexan należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Należy zachować ostrożność podczas stosowania u pacjentów z nadwrażliwością na inne leki przeciwhistaminowe, ponieważ może
wystąpić reakcja krzyżowa.

Aviorexan a inne leki
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Leku Aviorexan nie należy stosować w poniższymi lekami:

barbiturany (leki często stosowane jako środki uspokajające), środki uspokajające i kojące (leki stosowane w leczeniu napięcia
nerwowego, depresji i lęków), atropina (lek zwiotczający mięśnie, często stosowany podczas badań okulistycznych) -
równoczesne stosowanie może powodować uczucie zmęczenia lub senność;
trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne (stosowane w leczeniu depresji i lęków) – lek Aviorexan może nasilać ich działanie;
leki o działaniu fotouczulającym (leki zwiększające wrażliwość skóry na słońce i powodujące reakcje alergiczne w wyniku
ekspozycji na słońce) – lek Aviorexan może nasilać ich działanie;
aminoglikozydy (rodzaj antybiotyków) – mogą one uszkadzać ucho wewnętrzne, a podczas stosowania leku Aviorexan takie
uszkodzenie może być maskowane;
disulfiram (stosowany w leczeniu choroby alkoholowej) – kofeina może powodować nasilenie zespołu odstawienia alkoholu;
inhibitory MAO (stosowane w leczeniu depresji) – równoczesne stosowanie może powodować wzrost ciśnienia tętniczego i
przyspieszenie rytmu serca (tachykardię);
lit (stosowany w leczeniu zaburzenia dwubiegunowego) – kofeina może nasilać wydalanie litu przez nerki;
teofilina (stosowana w leczeniu astmy i przewlekłej obturacyjnej choroby płuc) - kofeina może zmniejszać jej wydalanie.

Leki antykoncepcyjne spowalniają metabolizm kofeiny w wątrobie.
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Ponadto lek Aviorexan może zmieniać reakcje skórne na alergeny podczas testów skórnych. Nie należy stosować leku Aviorexan
przynajmniej przez trzy dni przed planowanymi testami alergicznymi.

Aviorexan z jedzeniem i piciem
Przyjmowanie leku Aviorexan z posiłkiem może zmniejszać ryzyko podrażnienia przewodu pokarmowego.
Podczas stosowania leku Aviorexan należy unikać spożywania alkoholu, gdyż może on zmieniać i nasilać działanie składników leku.

Lek Aviorexan a ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Nie należy stosować leku Aviorexan w trzecim trymestrze ciąży. W pierwszym i drugim trymestrze ciąży, a także w trakcie karmienia
piersią lek można stosować tylko, gdy w opinii lekarza korzyści z leczenia przewyższają potencjalne ryzyko dla dziecka.
Lek przenika do mleka kobiecego, należy stosować go ostrożnie, tylko po dokładnym rozważeniu stosunku korzyści dla matki do ryzyka
dla karmionego dziecka.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn
Dimenhydramina ogranicza sprawność psychofizyczną, dlatego nie należy jej stosować u osób prowadzących pojazdy i obsługujących
maszyny.
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